mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 89 Typ: A,B

UVEE | Elektro-Vertikuiierer 22 E

SERIEN A - B

fypen-Mr., 3568 000
3568 003 fur Schweiz
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mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 89 Typ: A,B

TECHNISCHE DATEN {-EE

Arbettsbrelte .32 cm

Arheltstiefe stufenlos verstellbar
Abhepverstel fung Transport- u, Arbeltsstellung
Kader o : 200 mm

Motor Hann!{ng

Lelstung _ 200 W

Drehzabl 2960 min-1
Kordensator 20 mF

Spennung _ 220 ¥

schiutzart Spritzvassergeschiitzt
bewicht 21 kg

Anzanh! der Fesser i8 t a” 2 Schnelden )

M3
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 89 Typ: A,B
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Serig A
Bezeichnung
Chasstis
Verstdrkungshlecr

PT-Schraube KA SC x 4
Handrad :
Gummiplatte
FT-Schraube
Achsschelle

Schelle ‘
PT-Schraubz KA 4G x 16
Gewindestift M 6 x 35
Bkt, -Mutter M 6
Isolator

PT-Schraube KA 60 x I8
Schelbe A 6.4

Linsenschraube M 6 x 10

Rizmenabdeckung :
PT-Schraube KA 50 x 20
FT-Schrauhe YA 50 ¥ 10
Sehutzblech

Heckklappe

Rundstab

Clnrastsiange

Etikett "Achtung Gefahr"
Schraube

Abdeckhaibe
Motorkonsaole

Motor

Lifterdeckel

Schraube M 6 x 16

Zahnrlemen

Verbindungskabel
Kondensator
Vertikutiermesser
Vertikutlierwelle

Distanzbuchse
M6

Wickelschutz

Best, -Nr.

3568 300
3568 010
0012 884
3563 011
3568 206
0012 830
3568 505
4557 208
Gui2 889
J014 356
0o0l6 353
3568 208
Qo12 830
Q017 283
0012 874
3568 303
0012 385
0012 &80
3568 112
3568 0i2
3568 208
3568 207
0051 064
0012 94l
3568 304
3568 211
1103 @il
3576 309
0010 366
N039 004

4380 214

1133 040
3568 400
3568 507
3568 510

3568 509
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Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 89 Typ: A,B

Bild-Nr,
205
206
207
208
208
210
211

212

Serie A |

Eezelchnung

Druckring
Lagerschale

Kugel lager 6202-2Z
Distanzbuchse -
Mitnehmer
Zahnr!eanenschelbe
Scheibe B 6.5
Schraube
Vertikutlerwalze kpl,
Laufrad 200 @ '
Laufradachse kpl.
Scheibe A 8.4

Kaope

Achse vorne

Acnse hinten
Verbindungsstange
SL-Sicherung
verbindungsstange
Griffuntertell

Buchse :
Linsenschraube M 5 x 40
bkt.-Mutter M 5
Halbrundschraube M 8 x 45
Hohlschelbe
Fliigelmutter M 8
Kabelband
Griffobertetl
Stellgehduse [inks
Stel lgehduse rechts -
Stellhebel

Rastbalzen

Zugstange obr.;
Zugstange

Flachrundschraube M € x 16

Flugelmutter M 6

-Zugstange unten

Isolierlasche
Linsenschraube M5 x 12

Schaiter kpl. :
M7

BESt.'Nr.

3568 512
3568 017
0023 148
3576 406
3576 407
3568 511
0017 556
0010 939
3568 050
4180 057
4720 057
0017 123
L180 501
3568 013
3568 014
3568 506
0020 981
3568 120
3568 106
3568 107
0012 867
0016 310
0013 523
0017 275
00i6 715
4330 228
35e8 016

3568 103

3568 102
3568 104
3568 213
3568 018
3568 1C3
0013 640
Q016 708
3568 110
3568 111
0012 864

4320 051
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31id-Nir.
421
422
423
424
425
457

Serie A |

Bezelchnung

Einhandarlff

Klemme

Schraube M 6
Rutmutter M 6
Zugentlastung
Schraubendrener | 2

Gebrauchsanwessung /
Ersatztellliste

Messersatz UV-Ly

M8

pest.~Nr.

4960 100
4341 115
0012 148
0016 641
4338 227
0019 85z
3568 210

3568 031

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3568 000 Bezeichnung: UV-EE Gruppe: Elektro-Vertikutierer 32E Jahr: 89 Typ: A,B

" L S .

Serie B

FUR CHASSIS
SCHULD "4HOLF-CERATE"
BEST . -NR D081 140
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Bild-Nr Benennung Bestell-Nr.
Afb. nr Naam . Serie B
Fig. ng Dénomination
Fig. no. Denominazione
il Nr. Description UV-EE
QiX 1 Chassis 3568 300
02 Verstarkungsbiach 3568010
033 PT-Schraube KA 50 x 14 0012 884
024 Handrad 3568011
005 Gummiplatte 3568 208
ans PT-Schrauhe 00128830
b7 Achsschalle 3568 505
0ha Schelle 4557 208
009 PT-Schraube KA 40 x 13 0012839
Q10 Gewindestift M 6 x 35 0014 356
Q1 gkt.-Mutter M © 0016 353
a12 isolator 3558 203
g13 Stitzkonsole —
014 PT-Schraube KA 60 x 18 0012830
016 Federring A 8 —_
017 6kt.-Schiraube M8 x 12 —
c18 Scheibe A 6,4 Q017 288
g1 Linsenschraube M6 x 10 0012874
020 Riemenabdeckun A568 303
o P1-Scnraube KA SD x 30 0012885
p22 PV-Schraube KA S x 10 Q012 880
023 Schutzblech 3568 112
024 Konsola 3568113
025 S5kt.-SchraubeM B x 12 00103383
026 6kt.-Muttar M 8 0016353
051 Heckkiappe 3568012
gh?2 Hundsta 3568 208
053 Emraststan? 3568 207
054 Etikelt ,Achtung Gefah™ 0051 064
054 Schraube 0012941
101 Abdeckhaube 3568 304
110 Molorkonsole 3568 211
120 Isotator
151 Motor 1103003
Lufterdeckel 3576308
153 Schraube M 6 x 16 0010 366
154 Zahnriemenscheibe —_
155 Zahnriemen 0039 004
158 AnschiuBstiick -—
157 Paffeder —
158 tki.-Schraube M 8 x 59 —
159 Scheibe 84 x30x25 -
1640 Gkt.-Mutter M 8 —
161 Berahrungsschutz —
162 Federring —
163 Schraube —
165 Verbindungskabel 4305013
166 Kondensator 1133040
201 Vertikutiermesser 3568 400
202 Verikutierwelie 3588 507
203 Distanzbuchse 3568510
204 Wickalschutz 3568 509
205 Druckring 3568512
208 Lagerschale 3568G17
207 Kng_eilagar 0202 27 0023148
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NR:3568 000 Bezeichnung: UV EE Gruppe Elektro- Vertlkut|erer 32E Jahr: 89 Typ: A,B

Bild-Nr. Benennung . Bestell-Nr.

Afb. nr. Naam Seric B no. de coms

Fig. no. Dinomination = particoiare

¥ig. no. Dengininazione

il Nr. Description UV-EE
208 Distanzbuchse 3576406
209 Mitnehmar 3576 407
210 Zahnriemenscheaibe 3568 511
211 Scheibe B65 Q017 556
21 Scivaube 0010230
213 Scheibe —
e Vertikuderwalze kpl. 3568 050
259 Laufrad 2000 8340057
254 Spiralschraube 0010893
254 Dicksl 6340512
301 Achse vorne 3568 023
308 Arhse hinten 3568 025
303 Verbindungsstange 3568 506
J04 S|.-Sicherung 0020881
305 Vorbindungsstange 3568 120
35 ?’ Buchse 3568 107
353 Linsenschraub: M 5 x 4C 0012 8567
35 Blct,-Mutter M 5 0016 310
355 Halbrunaschraube M 8 x 45 0013523
356 Hohlscheibe 0017275
357 Filgelmutter M 8 0016715
258 Kabalband 4330228
259 Griftuntertsit J5£8029
3a0 Fohrstick reciis 3588127
361 Fiohrstick links 3568125
362 Elolren 3568 520
401 Grifloberteit 3568030
402 Stellgerause links 3568 103
403 3teligehfuse rechis 3568 102
404 Steltnebsl 3568 104
405 Rastholzen 3568 213
400 Zugstange oben 3568018
407 Zugstange 3568 169
408 Flachrundschrauhe M6 x 13 0013640
409 Flageimuiter M 6 0016708
410 Zu%stange unien 3568110
411 soterlasche 3568 111
412 Linsenschraube M 5 x 12 0012 864
420 Sc,ha!ter Kpl.  schalter kzl. c 3568 052 3568 051
421 Lage 4840105
422 Schaltbtigel 4940 107
423 Schalle 47201058
474 Hutmitter M 6 0016 641
£25 Zylinderschravbe M 6 0012 211
428 Schalter kpl. —
4§27 Distanzschaibe _ 4240 205
428 Haltekiemme 4547100
429 Zylinderschraube, AM 6 x 16 0212184
430 Bigel 4840100
431 Hutclips 3575503
432 Zugentlastung 4338 227
455 Steckschiissel —
457 * Schraubendreher B 2 D019 852
Gebrauchsanweisiing/Ersatzteilliste 3568218
— Messersatz UV-EV 3568 081
* M12
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

